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Protokół nr 111/21   

z posiedzenia Zarządu Powiatu w Wieluniu 

z dnia 27 września 2021 r.,  

które odbyło się w trybie zdalnym  

 

 

W posiedzeniu udział wzięli: 

1. Pan Marek Kieler   - Przewodniczący Zarządu Powiatu w Wieluniu 

2. Pan Krzysztof Dziuba - Wicestarosta Wieluński 

3. Pan Henryk Wojcieszak  - członek Zarządu  

4. Pan Łukasz Dybka  - członek Zarządu 

5. Pan Jakub Jurdziński - członek Zarządu      

           

           

Ponadto w posiedzeniu udział wzięli: 

 

1. Pan Przemysław Krężel   - skarbnik powiatu 

 

Lista obecności członków Zarządu stanowi załącznik do protokołu.  

 

Proponowany porządek obrad: 

 

1. Otwarcie CXI posiedzenia Zarządu Powiatu w Wieluniu. 

2. Stwierdzenie prawomocności obrad. 

3. Przyjęcie porządku obrad. 

4. Podjęcie uchwały Zarządu Powiatu w Wieluniu w sprawie przedłożenia projektu 

uchwały Rady Powiatu w Wieluniu w sprawie zmian w budżecie powiatu.  

5. Podjęcie uchwały Zarządu Powiatu w Wieluniu w sprawie opracowania układu 

wykonawczego - do uchwały Rady Powiatu w Wieluniu w sprawie zmian  

w budżecie powiatu.  

6. Sprawy bieżące. 

7. Wolne wnioski. 

8. Zamknięcie CXI posiedzenia Zarządu Powiatu w Wieluniu. 
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Pkt 1 

Otwarcie CXI posiedzenia Zarządu Powiatu w Wieluniu. 
 

Pan Marek Kieler – przewodniczący Zarządu Powiatu otworzył CXI 

posiedzenie Zarządu Powiatu w Wieluniu. Powitał wszystkich biorących udział  

w posiedzeniu Zarządu.    

     

    

Pkt 2 

Stwierdzenie prawomocności obrad. 

 

  Pan Marek Kieler – przewodniczący Zarządu Powiatu stwierdził,  

że na 5 członków Zarządu Powiatu obecnych jest 5 członków Zarządu. Wobec 

powyższego stwierdził, że wszystkie decyzje, które Zarząd będzie podejmował będą 

miały moc obowiązującą.         

    

 

        Pkt 3 

Przyjęcie porządku obrad. 

 

Pan Marek Kieler – przewodniczący Zarządu Powiatu poinformował,  

że wszyscy otrzymali proponowany porządek obrad. Zapytał, czy są uwagi  

do porządku obrad. Nikt nie zgłosił uwag. Zarządził głosowanie „za” przyjęciem 

proponowanego porządku obrad.  

 

 

Zarząd Powiatu w Wieluniu jednogłośnie (przy 5 głosach „za”) przyjął 

proponowany porządek obrad (głosowało 5 członków Zarządu).  
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 Przyjęty porządek obrad: 

 

1. Otwarcie CXI posiedzenia Zarządu Powiatu w Wieluniu. 

2. Stwierdzenie prawomocności obrad. 

3. Przyjęcie porządku obrad. 

4. Podjęcie uchwały Zarządu Powiatu w Wieluniu w sprawie przedłożenia projektu 

uchwały Rady Powiatu w Wieluniu w sprawie zmian w budżecie powiatu.  

5. Podjęcie uchwały Zarządu Powiatu w Wieluniu w sprawie opracowania układu 

wykonawczego - do uchwały Rady Powiatu w Wieluniu w sprawie zmian  

w budżecie powiatu.  

6. Sprawy bieżące. 

7. Wolne wnioski. 

8. Zamknięcie CXI posiedzenia Zarządu Powiatu w Wieluniu. 

 

Pkt 4 

Podjęcie uchwały Zarządu Powiatu w Wieluniu w sprawie przedłożenia projektu 

uchwały Rady Powiatu w Wieluniu w sprawie zmian w budżecie powiatu. 

 

Pan Marek Kieler – przewodniczący Zarządu Powiatu nadmienił, że została 

podpisana umowa o przyznaniu środków z Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób 

Niepełnosprawnych (PFRON) na kwotę 99.999,87 zł. Poprosił o omówienie 

przedmiotowej sprawy pana wicestarostę.  

Pan Krzysztof Dziuba – wicestarosta wieluński poinformował, że został 

złożony wniosek, ponieważ była taka możliwość. Dodał, że otrzymaliśmy wsparcie. 

Jest to specjalny program związany z covidem dla osób niepełnosprawnych, 

finansowany z PFRON. Zaznaczył, że zostaną za to zakupione środki, które będziemy 

używać do przeciwdziałania covid w starostwie i w jednostkach, a także zostaną 

zrobione z tego paczki świąteczne żywnościowe dla mieszkańców Domu Pomocy 

Społecznej, dla Zespołu Szkół Specjalnych i Specjalnego Ośrodka Szkolno-

Wychowawczego w Gromadzicach. Przekazał, że nie było do końca jasne,  

czy te pieniądze powinny przechodzić przez budżet powiatu, ale w piątek ostatecznie 

- po rozmowach z Regionalną Izbą Obrachunkową udało się ustalić, że te środki 

powinny znaleźć się w budżecie powiatu, stąd projekt uchwały Zarządu Powiatu  
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w Wieluniu w sprawie przedłożenia projektu uchwały Rady Powiatu w Wieluniu  

w sprawie zmian w budżecie powiatu.  

Pan Marek Kieler – przewodniczący Zarządu Powiatu dodał, że te środki 

muszą być wykorzystane do końca października. Gdyby odbyło się to na sesji, która 

jest planowana na koniec października, to nie zdążylibyśmy przeprowadzić całej 

procedury zakupu. Zaznaczył, że to jest w 100% finansowane, bez wkładu własnego.  

Pan Krzysztof Dziuba – wicestarosta wieluński potwierdził.  

Pan Marek Kieler – przewodniczący Zarządu Powiatu z uwagi na brak pytań,  

zarządził głosowanie „za” podjęciem uchwały.  

 

Zarząd Powiatu w Wieluniu jednogłośnie (przy 5 głosach „za”) podjął uchwałę  

Nr  659/21 w sprawie przedłożenia projektu uchwały Rady Powiatu w Wieluniu  

w sprawie zmian w budżecie powiatu (głosowało 5 członków Zarządu). 

 Uchwała Nr 659/21 w ww. sprawie stanowi załącznik do protokołu. 

 

Pan Marek Kieler – przewodniczący Zarządu Powiatu powitał pana 

skarbnika.  

 

Pan Marek Kieler – przewodniczący Zarządu Powiatu ogłosił przerwę  

w obradach Zarządu Powiatu w Wieluniu na czas trwania sesji Rady Powiatu  

w Wieluniu.  

 

Pan Marek Kieler – przewodniczący Zarządu Powiatu wznowił obrady Zarządu 

Powiatu w Wieluniu po przerwie. Zarząd Powiatu w Wieluniu obraduje w pełnym  

5 osobowym składzie.   

 

Pkt 5 

Podjęcie uchwały Zarządu Powiatu w Wieluniu w sprawie opracowania układu 

wykonawczego - do uchwały Rady Powiatu w Wieluniu w sprawie zmian  

w budżecie powiatu. 

 

Pan Marek Kieler – przewodniczący Zarządu Powiatu udzielił głosu panu 

skarbnikowi.  
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Pan Przemysław Krężel – skarbnik powiatu przekazał, że środki z PFRON 

przekazujemy na wydatki bieżące - zakup materiałów i wyposażenia. Oddział Zdrowia 

i Spraw Społecznych ma sporo czasu, aby te środki do końca października 

wykorzystać.   

Pan Marek Kieler – przewodniczący Zarządu Powiatu przekazał, że zostanie 

zakupiony: bezdotykowy dozownik Solix w ilości 10 sztuk, parownica Karcher 7 sztuk, 

lampa przepływowa UV-C 10 sztuk, termometr bezdotykowy 3 sztuki, monitor 

termowizyjny 1 sztuka, osłony z pleksi 1 sztuka. Zaznaczył, że jest takie 

zapotrzebowanie, co dotyczy nie tylko starostwa powiatowego, jako urzędu,  

ale również jednostek organizacyjnych zajmujących się osobami niepełnosprawnymi. 

Podkreślił, że głównie ten program jest dedykowany do osób niepełnosprawnych, 

również korzystających z urzędu. Po zakupieniu ww. środków będziemy pracować  

w bezpieczniejszych warunkach. Zarządził głosowanie „za” podjęciem uchwały.  

 

Zarząd Powiatu w Wieluniu jednogłośnie (przy 5 głosach „za”) podjął uchwałę  

Nr 660/21 w sprawie opracowania układu wykonawczego (głosowało 5 członków 

Zarządu).               

 Uchwała Nr 660/21 w ww. sprawie stanowi załącznik do protokołu.  

 

Pkt 6 

Sprawy bieżące. 

 

Pan Marek Kieler – przewodniczący Zarządu Powiatu poinformował,  

że kolejny Zarząd Powiatu w Wieluniu odbędzie się w dniu 30. września br. Poprosił  

o zapoznanie się z projektem regulaminu wynagradzania określającego wysokość 

dodatków i innych składników wynagradzania nauczycieli oraz szczegółowych 

warunków ich przyznawania w szkołach i placówkach oświatowych prowadzonych 

przez Powiat Wieluński. Dyskusja w tym temacie odbędzie się w sprawach bieżących 

na posiedzeniu Zarządu w wyżej wskazanym terminie. Poza tym należy przygotować 

się do zmian, które nadchodzą w placówkach oświatowych dotyczących między innymi 

wynagrodzeń, etatów, itd. biorąc pod uwagę projekty w Sejmie, co trzeba będzie 

uwzględnić przy ustalaniu budżetu powiatu na 2022 r.  

Pan Henryk Wojcieszak – członek Zarządu zapytał, czy w regulaminie 

wynagradzania są wprowadzone jakieś dodatkowe zmiany. Czy to jest to, co było 
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wcześniej?           

 Pan Marek Kieler – przewodniczący Zarządu Powiatu odpowiedział, że nie, 

to co było procentowe. Poprosił o przemyślenie tematu, jeśli ktoś chciałby wnieść  

coś dobrego pod względem finansowym oraz o składnie ewentualnych wniosków. 

Zaznaczył, że jeśli są jakieś wątpliwości to prosi o współpracę z wydziałem edukacji, 

aby zostało to później sprawnie omówione na Zarządzie.       

 Pan Henryk Wojcieszak – członek Zarządu powiedział, że rozumie, że pan 

starosta mówiąc „dobrego” miał na myśli dobro starostwa.     

 Pan Marek Kieler – przewodniczący Zarządu Powiatu odpowiedział,  

że również dobro nauczycieli tylko to trzeba wszystko pogodzić. Chodzi o to, aby przy 

kolejnych podwyżkach dla nauczycieli nie rzutowało to znacząco na wydatki  

w oświacie, bo z tym mamy w tej chwili do czynienia, żeby procenty przenieść na jakąś 

stałą stawkę godzinową różnych dodatków. Głównie o to chodzi i aby nauczyciele  

za bardzo tego nie odczuli tylko w przyszłości, żeby się zabezpieczyć przy 

planowanych podwyżkach, aby te wynagrodzenia nie rosły nam w bardzo horrendalny 

sposób.   

 

Pkt 7 

Wolne wnioski. 

 

Na CXI posiedzeniu Zarządu Powiatu w Wieluniu wolne wnioski nie były składane.  

 

Pkt 8  

 Zamknięcie CXI posiedzenia Zarządu Powiatu w Wieluniu.  

    

Pan Marek Kieler – przewodniczący Zarządu Powiatu w związku 

z wyczerpaniem porządku obrad, zamknął CXI posiedzenie Zarządu Powiatu 

w Wieluniu, dziękując wszystkim za udział w posiedzeniu Zarządu. 

 

 Protokołowała:  

 

Agnieszka Krysiak 

Inspektor 


